三ツ矢印主催「第一回 Ｑスクール派遣選考会 ~Road to Qualifying School~」 にご賛同、ご協賛いただける企業様、団体様は
下記に詳細のご記入の上、申込書をＦＡＸでお送りいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

お申込み日

ご協賛内容

ご協賛特典

振込先

社名・団体名 印

平成 年 月 日

住所

ご担当者様

電話

ご担当者様連絡先 ー ー

ー ー

FAX ー ー

mail

リンクURL

@

〒 都 道
府 県

市 郡
区

100,000円 ×　（　　　　　） 年間スポンサー

年間スポンサー
三ツ矢印主催の大会を複数回開催予定
・ウェブサイトへのリンクバナー、バナー作成、屏風広告
・参加選手のエントリー費用1,000円オフ

一口スポンサー
今大会のスポンサー
・ウェブサイトへのリンクバナー、屏風広告
・5口以上で参加選手のエントリー費用1,000円オフ

金　　　　　　円

10,000円 ×　（　　　　　） 一口スポンサー金　　　　　　円

三菱東京UFJ銀行   大山支店（187）
普通 0006300
カ）スカイトップトレーディングダイヒョウトリシマリヤクアベナツノスケ

ご協賛ありがとうございます。本紙到着後、ご請求書を発行致します。
ご入金確認が取れ次第、メールをお送りいたしますので、ロゴマークなどのデータをご返信ください。

http://